
šťovna

7unÁ ?a,{8

DoDATEK č. 6
(dále také jen ,,dodatek")

k pojistné smlouvě č.
806716341 5

(dále také jen ,,pojistná smlouva")

Smluvnistrany:

Čsos Pojišt'ovna, a, s,, člen hoIdingu Čsos
se sídlem Masarykovo náměstí 145B,Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
tČo: +ssg+goo, olČ: cZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel,: 466 100777 fax,,467 007 444 www.csobpoj,cz

pojistitele zastupuje: Lukáš Tesař, account manager

d

Technické služby Tábor s.r.o.
se sídlem / místem podnikání Kpt. Jaroše 2418
39003, Tábor - Klokoty

lčo:ozsozsos
VOR vedeného KS v Č. SuOělovicích oddíl C, vložka 4797
(dále jen,,pojistník")
Pojistníka zastupuje: Michal Polanecký

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se měnía doplňuje takto:

ČIánek L
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smIouvou

1. PojiŠtění vozidel sjednané ělánkem ll. pojistné smIouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

UKoNčENí
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnostitohoto dodatku nově
NEVZTAHUJE na následující dosavadní hodnoty pojistného zájmu (následující dosavadní
předměty pojištění). Níže specifikované hodnoty pojistného zájmu (předměty pojištění) tak od data
nabytí účinnosti tohoto dodatku již předmětem pojištění nejsou:



Číslo pojistné smlouvy: 8067163415 dodatek 6

CIánek IL

Změny ve výši pojístného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou
po nabytí úěinnosti tohoto dodatku

za jednotlivá pojištění čin
.!i...;: l Roční pojistné po změnách

1 Pojištěnístrojů 0Kč 4 581 Kč
2. Pojištění vozidel -5 697 Kč 201 995 Kč

Součet -5 697 Kč 206 576 Kč

Změna poiistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění azároveň se toto pojištění znovu sjednává
z důvodu změny pojištění, je to rozdí| mezi původní a novou výší pojistného (k|adná nebo záporná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (k|adná
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná
částka)

změna ročního poiistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční poiistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodatkem smlouvy se do 01 ,01 .2019 00:00 hodin řídí kalendářem:

Pojistné poukáže pojistník na účet Čsoa eolist'ovny, a. s,, člena holdingu Čsoa,
číslo 180135í 1210300 u Ceskoslovenské obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8067í6341 5.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOa eo;iStovny, a. s., člena holdingu ČSOa.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné sm|ouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou,

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkouým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Předmět (vozidlo) č.
3

Registrační značka
5c96670

Tovární značkai typ / druh
Fiat iDOBLÓ /osobní

VlN
ZFA26300009223244

Rok výroby
2013

vlastnictví vozidla:
vlastní

pojistná hodnota:
obvvklá cena

HA Evropa a Turecko 260 000 5 %, min. 5 000 Kč
oDC Evropa a Turecko 260 000 5 %, min. 5 000 Kč
SKL Evropa a Turecko 10 000 500 Kč

Strana 2 (z celkem stran 3)

Pojištění zména ročního poiistného



Číslo pojistné smlouvy: 80671634,15 dodatek 6

čIánek llt,
závěreěná ustanovení

Tento dodatek nabiývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.01.2018

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak
nemění.

Správce pojistné smlouvy; Lukáš Tesař, teleíon; 604294728, email: lukas.tesar@csobpoj.cz

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh:

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž .jedno vyhotovení
obdží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel,

Smluvní stranytohoto dodatku po jeho důk|adném přečtenívýs|ovně proh|ašují, že si tento dodatek přečetly, že jej
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, niko|iv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souh|así, Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců,

V Č. Buoojovicích dne 24,11.2017

v Č. auoelovicích dne 24,11.2017

Strana 3 (z celkem stran 3)


